ĐẢNG BỘ TỈNH AN GIANG

HUYỆN ỦY CHÂU PHÚ

*

Số 428-TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Châu Phú, ngày 20 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian tiếp công dân định kỳ tháng 11 năm 2023

-----

Theo Thông báo số 408-TB/HU, ngày 30/10/2023 của Ban Thường vụ Huyện

ủy, Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 11 của Bí thư Huyện ủy Châu Phú được tổ

chức vào ngày 20/11/2023 (thứ hai).

Tuy nhiên, ngày 20/11/2023 trùng với lịch công tác của Bí thư Huyện ủy. Do

đó, Thường trực Huyện ủy Châu Phú thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng

11 của Bí thư Huyện ủy được chuyển sang ngày 22/11/2023 (thứ tư).

Thường trực Huyện ủy thông báo đến các cơ quan, đơn vị và người dân biết.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,
- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Thường trực Huyện ủy,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy,

- Lãnh đạo Văn phòng,

- Cổng thông tin điện tử huyện,

- Các cơ quan, ban, ngành huyện,

- Ban Tiếp công dân huyện,

- Lưu VPHU_NCL.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Phong

		2023-11-20T14:18:16+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Châu Phú
	Huyện ủy Châu Phú<Van thu HU Ch?u Phu@huchauphu> đã ký lên văn bản này!